ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г.Геленджик,      ул. Революционная,1

тел/факс: 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года                                                                                    № 39/182

О создании  Рабочей группы по  проверке соблюдения порядка сбора
подписей, оформления  подписных   листов, достоверности   подписей
избирателей  и соответствующих им сведений в период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутатов
Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по

одномандатным избирательным округам № 5, №10

 В целях организации проверки достоверности данных, содержащихся в

подписных листах и порядка сбора подписей в период подготовки и проведения

дополнительных  выборов депутата Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик, руководствуясь статьей 22 Закона Краснодарского края  «О

муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная

комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

     1. Создать Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей,

оформления подписных листов, достоверности подписей избирателей и

соответствующих им сведений в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик по одномандатным избирательным округам № 5, №10 в

следующем составе:

1. Мулина Татьяна Геннадьевна – заместитель председателя

ТИК Геленджикская;

    2. Параскева Елена Кимовна -  член ТИК Геленджикская;

    3. Шкляренко Геннадий Павлович - член ТИК Геленджикская;

    4. Пряхина Наталья Игоревна – эксперт – почерковед (по согласованию).

    5. Языков Дмитрий Викторович – эксперт – почерковед (по согласованию).

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                    А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии          Е.К. Параскева